
1

                                                                               

§ 1
Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 41.400,00 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

36 000,00

Urzędy wojewódzkie 75011 30 000,00

2030 30 000,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 6 000,00

0960 6 000,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 5 400,00

85212 5 400,00

UCHWAŁA Nr 483/XXIV/04
Rady Miasta Płocka

z dnia 20 kwietnia 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568),art. 12 pkt. 5 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. 
Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 
1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177), oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 
2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, Rada Miasta Płocka postanawia:

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA
                      PUBLICZNA

Wprowadzić:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

Wprowadzić:
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego



2

6310 5 400,00

RAZEM 41 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
369.451.729,72 ZŁ.



3

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

36 000,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 36 000,00

36 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 36 000,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 180 000,00 185 400,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 60 000,00

60 000,00

6060 60 000,00

85212 20 400,00

20 400,00

6060 20 400,00

85214 60 000,00

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 265.129,00 oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 223.729,00 zł.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA
                      PUBLICZNA

Zadanie Nr 01/OPZ/G - Promocja miasta Płocka 
oraz współpraca z zagranicą (w tym z miastami 
partnerskimi) - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 76/WZS/I/P - Ośrodek Opiekuńczo - 
Wychowawczy w Płocku przy ulicy Mościckiego 
27 - zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wprowadzić:
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wprowadzić:
Zadanie Nr 110/WZS/I/G - Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej - świadczenia społeczne – 
zakupy inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne



4

60 000,00

Świadczenia społeczne 3110 60 000,00

Zadanie Nr 03/MOPS/G - Przyznawanie i 
realizacja świadczeń o charakterze doraźnym i 
okresowym - wydatki bezpośrednie



5

1 2 3 4 5

Ośrodki pomocy społecznej 85219 165 000,00

17 782,00

Zakup energii 4260 5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 9 782,00

147 218,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 57 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 55 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 408,00

85228 60 000,00

60 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

37 754,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 37 754,00

16 867,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 16 867,00

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością - wydatki pośrednie 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Zadanie Nr 03/MOPS/G - Przyznawanie i 
realizacja świadczeń o charakterze doraźnym i 
okresowym - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

Wprowadzić:
Zadanie Nr 09/POKiS/G - Prowadzenie Centrum 
Informacji Turystycznej - wydatki bezpośrednie



6

20 887,00
Zadanie Nr P02/POKiS/G - Utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością - wydatki pośrednie



7

1 2 3 4 5

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 20 887,00

43 729,00 5 975,00

Obiekty sportowe 92601 5 975,00

5 975,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 975,00

Instytucje kultury fizycznej 92604 43 729,00

5 975,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 315,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 660,00

16 867,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 667,00

Zakup usług pozostałych 4300 13 200,00

20 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 979,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 412,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 696,00

RAZEM 223 729,00 265 129,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 
                      I SPORT

Wprowadzić:
Zadanie Nr 110/WOKII/I/G - Miejski Zespół 
Obiektów Sportowych - inwestycje 

Zadanie Nr 06/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnienie Sali Sportowej - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 08/MZOS/G - Prowadzenie Centrum 
Informacji Turystycznej - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P02/MZOS/G - Utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
456.321.729,72 ZŁ.



8

§ 3
Dokonać następujących zmian w zakresie rzeczowym budżetu miasta Płocka na 2004 rok:

§ 4

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

Stanisław Nawrocki

Wprowadzić:
Zadanie Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Nr 110/WZS/I/G - Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej - świadczenia społeczne - zakupy inwestycyjne (Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 
85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego) z następującym zakresem rzeczowym:
   
                    "Powyższe środki zostaną przeznaczone na zakup komputera wraz z oprogramowaniem 
                     oraz zakup wyposażenia sieci teleinformatycznej ".
    oraz terminem rozpoczęcia - 21.04.2004 r. i terminem zakończenia powyższej inwestycji - 
    31.12.2004 r.

Wprowadzić:
Zadanie Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - Oddział Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji Nr 
110/WOKII/I/G - Miejski Zespół Obiektów Sportowych - inwestycje  (Dział 926 - Kultura fizyczna i 
sport, rozdział 92601 - Obiekty sportowe) z następującym zakresem rzeczowym:
                       "W ramach powyższego zadania zostanie wykonane zadaszenie "Zielonego Ogródka""
     oraz terminem rozpoczęcia - 21.04.2004 r. i terminem zakończenia powyższej inwestycji - 
     30.06.2004 r.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Prezydenta Miasta Płocka, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2004 rok



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30


